中国农药工业协会文件
中农协（2024）73 号

关于召开《严格管控农药闭环管理良好行为规范》

团体标准审查会的通知

各有关单位及专家：

由中国农药工业协会组织相关单位起草的《严格管控农药

闭环管理良好行为规范》团体标准已完成送审稿的编写。为提

高标准的科学性和适用性，中国农药工业协会决定于 2024 年 6

月 28 日上午，在北京召开《严格管控农药闭环管理良好行为规

范》团体标准审查会。现将会议有关事项通知如下：

一、主要内容

  审查《严格管控农药闭环管理良好行为规范》团体标准送

审稿。

二、参会人员

  标准审查专家，团体标准编制单位人员，百草枯、克百威、

氧乐果、灭多威、涕灭威等生产企业代表，标委会秘书处人员

等。

三、会议时间地点

1. 会议时间：2024年 6 月 28 日上午 9:30 ～ 11:30。

2. 会议地点：北京亮马河饭店二层万黛 D 厅（地址：北京

市朝阳区东三环北路 8 号，电话：010-65906688）。

四、会议费用

1. 会议费用：标准参与编制单位免交会议费。

2. 统一安排会议当天午餐，交通、住宿费用自理，会议

不指定住宿酒店。

五、会议报名

请参会代表填写回执表（见附件），于 2024 年 6 月 25日之

前发电子邮件至邮箱：ccpia_ttbz@163.com。

六、联系方式

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

会议咨询：毕  超， 010 - 84885183

          段又生， 010 – 84885035

                                   中国农药工业协会

                                   2024 年 6 月 19 日

mailto:发送至中国农药工业协会邮箱ccpia_ttbz@163.com

附件：

《严格管控农药闭环管理良好行为规范》团体标准审查会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 邮箱